ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения земского собрания Лознянского сельского поселения  муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области «О местном бюджете Лознянского сельского поселения  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
Село Лозная                                                                           от  17.12.2024 г.
Присутствовало-15 чел.
Председательствующий на публичных слушаниях – Ковалев Н.И.
Члены комиссии:
Анисимова Людмила Михайловна
Плякина Анастасия Владимировна
Брежнева Наталья Павловна
  Повестка дня:
1.О проекте решения земского собрания Лознянского сельского поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области «О местном бюджете Лознянского сельского поселения  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», представленного главой администрации Лознянского сельского поселения.
СЛУШАЛИ: Экономиста-финансиста администрации Лознянского сельского поселения Судникову Т.А.,  которая  ознакомила присутствующих на публичных слушаниях с проектом решения земского собрания Лознянского сельского поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области «О местном бюджете Лознянского сельского поселения  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
 ВЫСТУПИЛИ:
1.    Брежнева Н.П. предложила одобрить проект решения земского собрания  Лознянского сельского поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области «О местном бюджете Лознянского сельского поселения  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
2.   Зубкова И.А. поддержала предложение Брежневой Н.П. об одобрении проекта решения земского собрания  Лознянского сельского поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области «О местном бюджете Лознянского сельского поселения  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект решения  земского  собрания Лознянского сельского поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области  «О местном бюджете Лознянского сельского поселения  на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
 Голосовали:
«За» -15 человек,
 «против»- нет,
«воздержалось»- нет.
Председательствующий на слушаниях:                                  Н.И. Ковалев